AMT2-A2/96 Analogue Ammeter
AMT2-A2/96
Tipo de producto extendido AMT2-A2/96
Código de producto 2CSG423270R4001
EAN 8012542554301
Descripción corta AMT2-A2/96 Analogue Ammeter
Descripción larga AMT2-A2/96 is a 96x96mm front-panel analogue ammeter for dc networks.. Indirect
insertion.
Información General
PRODUCT-DETAILS
Technical
DCTipo actual
20 A
100 A
150 A
200 A
250 A
300 A
400 A
500 A
600 A
800 A
1000 A
Clasificación actual
0.0003 WPérdida de potencia
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17
±1,5%Precisión
0...1000 ARango de medición
Maximum 90 °Desviación de la aguja
AnalogueTipo de contador
Front PanelTipo de montaje
SCL-A2…/96 scale typeOpciones proporcionadas
Front mountingNúmero de modelo
Ambiente
Funcionamiento -40 ... 55 °CTemperatura ambiente
IP52Grado de protección
Following EU Directive 2002/95/EC August 18, 2005 and amendmentEstado de RoHS
2CSC445003K0201Información sobre RoHS
See RoHS InformationInformación
medioambiental
9AKK108468A3363Plantilla de notificación de
minerales de conflicto
(CMRT)
Dimensiones
96 mmAncho del product
0.096 mAlto del producto
53 mmLargo del product
0.400 kgPeso del product
Clasificación
box 1 pieceEmbalaje Nivel 1
Unidades
0.4 kgEmbalaje Nivel 1 Peso
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
9AKK106713A5696Declaración de
conformidad - CE
Installation
No document neededInstrucciones y manuales
Descargas Populares
9AKK107046A0430Ficha técnica, información
técnica
2AMT2-A2/96
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17
Clasificaciones
EC002292 - Ampere meter for installationETIM 8
EC002292 - Ampere meter for installationETIM 9
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)Categoría RAEE
Business To ConsumerWEEE B2C / B2B
90303100CN8
V11.0 : 27200304Clase electrónica
PCódigo de clasificación de
objetos
Productos y sistemas de baja tensión  → Aparatos modulares de instalación  → Contadores eléctricos para perfil DIN  → Front Panel Single
Function Instruments
Categorias
3AMT2-A2/96
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17